
<

"Odblaskowa choinka" stanęła w
Lubichowie. Zapowiada Boże Narodzenie i
przypomina o...
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Jedna z najwyższych i jednocześnie
najbardziej nietypowa choinka w Polsce.
Świąteczne iluminacje rozbłysnęły na Darze
Młodzieży
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To jedna z najwyższych, a zarazem najbardziej nietypowych choinek w Polsce. W Mikołajki, 6 grudnia,

włączono świąteczne iluminacje na Darze Młodzieży, które na najwyższym maszcie fregaty zamontowano

na kształt choinki.

- W sumie na przygotowanie tych ozdób zużyliśmy

pół kilometra sznura i 500 lampek - mówi prof. dr

hab. Adam Weintrit, rektor Uniwersytetu

Morskiego w Gdyni. - Biorąc pod uwagę wysokość

masztów, ale licząc wysokość choinki od poziomu

wody, ma ona ok. 60 metrów. I wszystko wskazuje

na to, że jest najwyższą w kraju. 

Świąteczne iluminacje na Darze Młodzieży

podziwiać będzie można do 3 stycznia. Wtedy to

żaglowiec popłynie do stoczni w Gdańsku, gdzie

przejdzie remont.

DAR MŁODZIEŻY 

Dar Młodzieży jest trzymasztową fregatą, której najwyższe dwa maszty – grot i fok – mają po 49,5 m

wysokości, a nieco mniejszy krojc – 46,5 m wysokości. Światełka w najwyższym punkcie osiągają wysokość

około 60 metrów od poziomu morza. 

Świątecznymi iluminacjami Dar Młodzieży udekorowano już po raz trzeci. Debiut miał miejsce w grudniu

2018 roku podczas Rejsu Niepodległości, gdy żaglowiec odbywał rejs dookoła świata w grudniu 2018.

Fregata znajdowała się wówczas w Stanach Zjednoczonych.
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Wypadek na trasie parady "Mikołajów na
Motocyklach". Uczestnik nie utrzymał
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O krok od tragedii w pobliżu Wyspy
Sobieszewskiej w Gdańsku. Załoga
rosyjskiego drobnicowca pijana, statek…
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Nieprzytomny 10-latek chory na COVID-
19 pod respiratorem w gdańskim
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